Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

«26» декабря 2017г.                                                                                         № 46
Об определении места
В соответствии  с «Ветеринарно-санитарными правилами сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов» утвержденных Главным государственным ветеринарным инспектором РФ от 04.12.1995 г. № 13-7-2/469

1. РАСПОРЯЖАЮСЬ:

2. Определить место для сжигания трупов - на санкционированной свалке в местности «Тапхар»;

3. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на информационных стендах поселения, в сети Интернет;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава МО СП «Кусотинское»:                                            Б.С-Д. Базаров